АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

27.03.2020 с. Гавриловка 2-я № 256

Об итогах  муниципального этапа VIII областной гуманитарной олимпиады

школьников «Умницы и умники»

      В соответствии с приказом отдела образования администрации района  от

01.03. 2020г. № 169 «О проведении муниципального этапа VIII областной

гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и умники»  в  период с

01.03.2020-25.03.2020 г проведен муниципальный этап VIII областной

гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и умники».   В Конкурсе

приняли участие   обучающиеся МБОУ 2- Гавриловской сощ, 1-

Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской сош, Осино - Гайского

филиала  МБОУ 2- Гавриловской сош. На основании итогового протокола

муниципального организационного комитета ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.  Наградить дипломам 1 степени  отдела образования администрации

района  обучающуюся 1- Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловской

сош Мусаелян Еву, занявшая 1 место в муниципальном этапе VIII областной

гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и умники» (руководитель

Козеева В.А).

     2.  Наградить дипломам II степени  отдела образования администрации

района  обучающеюся Осино - Гайского  филиала МБОУ 2- Гавриловской сош

Королеву Елизавету, занявшая 2 место в муниципальном этапе VIIIобластной

гуманитарной олимпиады школьников «Умницы и умники» (руководитель

Макарова Т.В).

    3.  Наградить дипломам III степени  отдела образования администрации

района  обучающегося   МБОУ 2- Гавриловской сош  Кузнецова Александра,

занявшего 3 место в муниципальном этапе VIII областной гуманитарной

олимпиады школьников «Умницы и умники» (руководитель Витютнева Н.Н).

    4 . Директору МБОУ 2- Гавриловской сош  А.А. Филимонову обеспечить

сопровождение  Мусаелян Евы, обучающаяся 1- Пересыпкинского филиала

МБОУ 2- Гавриловской сош, на VIII областную гуманитарную олимпиаду

школьников «Умницы и умники».

     5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

          администрации района                                          Н.Н. Кузенкова